(Ciąg dalszy).

Wieś Jabłonka Niżna.

Ta Wieś ma Grontu Łanow	Nro 29 ¹ / ₂
To jest Sianych Łanow	Nro 18 ut supra
Koszonych	4 ”
Pustych	7 ¹ / ₂ ”
Z osobna Woytowskich	Nro 1
Cerkiewny	1
Hayducki Ziemię	1
Sołtyskiego	1 ¹ / ₂
	Nro 61 ¹ / ₂
Duchowny adpraesens	Nro 1
Chlebnika Gromadzkiego	93
Popowiczów	6
Hayduków Ziemi Przemyskiej	4
Sołtysów Regimentowych	2
	106

Cerkiew.

Duchowny Oyciec Hrehory Polechowicz Produkował Privilegia Primum Serenissimi Sigsmundi III. Osieciis Die XXII Januarii Anno Domini MDCXXVI. Secundum Serenissimi Joannis Casimiri Regum Poloniae Varsaviae Die XV Mensis Maij Anno Domini MDCLIX super unum Laneum Poponatus Villae Jabłonka Nizna cum omnibus attentis data.

Woytostwo.

Łanu Jednego Possessorowie Jmc. Panstwo Turzańscy Produkowali Conseusum Serenissimi Augusti III. Varsaviae Die XXIV Mensis Maij Anno Domini MDCCLV cum Sigillo Cubiculari, Ge-

neroso Antonio Bienkowski et Luciae de Sadowskie Conjugibus. ad eximendam Eandem Advocatt de manibus nullo Jure Possessorum, Deinde Drugi ejusdem Serenissimi Regnantis, iisdem Generosis Bienkowskim, ad cedendum in Personas sui producentium, Generosorum Andreae Turzański et Magdalena de Czernieckie Conjugum, itidem cum Sigillo Cubiculari, datos, nec non Cessionem per supra scriptos Generocos Bienkowskie in Personas Generosorum Turzańskich, in curia Regia Varsaviensi, Feria Tertia Ipso Die Festi, Sanctorum Fabiani et Sebastiani Martyrum Anno Domini 1756. Recognitem, mocą których Praw posiadając mają Rocznoego Prowentu Żłt. 300. Łanów zaś trzech Possessorowie Jmc. Państwo Sokołowscy, Produkowali równie Consensum Serenissimi Ejusdem Regnantis Augusti III. Varsaviae Die XIV Mensis Decembris Anno Domini MDCCLIV. cum Sigillo Cubiculari supra anno tato Generoso Antonio Bienkowski et Luciae de Sadowskie Conjugibus ad cedendum in Personas Generosorum Adami et Josephi Sokołowskich datum, tum cessionem vigore Ejusdem Consensus, per Generosum Antonium Turzański Kahanowicz Generosum Bienkowskich Actis Curiae Regiae Varsaviae Feria Quarta post Festum Circumcisionis Christi Domini, proxima Anno. Ejusdem 1758, specialiter inscriptum Plenipotentem, coram Actis Castrensis Premisliensibus Feria Secunda post Dominicum Oculi Quadragesimalem proxima Anno Domini 1758, in Personas sui Producentium Recognitam atque approbationem ejusmodi Cessionis per supra exaratum Generosum Antonium Turzański Recognitae per solosmet post Dominicam Ramis Palmarum Quadragesimalem proxima Anno eodem factam vigore quorum Jurium, Ciż Jmc. Donatarijuszowie, seu Juriskuczytyrowie posiadając detruncatis oneribus Fundi mają Rocznoego Prowentu Żłt. 1000. — Sołtysi ani Hayducy żadnego nie Produkowali prawa Notandum do tey Wsi należące dawniejszo Rewizye we Wsi Mielnicznym Dziedziczney Dwa Łany opisują Grontu, które jako testantur Komisye 1683 et 1686. Szlachcie tamieczney z Czynszu Żłt. 30 naymowane bywały, teraz nietylko Ci Jmc. Panowie Szlachta z nich płacić nie chce, lecz ie utaiwszy, między częściami swoiemi Dziedzicznymi aby były zapieraiają się iako iednak te Gronta opisane są in Actis Metrics Regni Anno MDLXVIII. tak de Verbo ad Verbum opisuje.